Prædicatores Christum debent simpliciores adversas humanas doctrinas obstruere et instruere, II, 419. Quae debeat eorum esse scientia, 420. Haec ex omnipotentibus sapientia debent expetere, 419. Prædicandi Evangelii titulus verbum a Spiritu sancto accipiunt, II, 222. Prædicator veritatis, sancti Spiritus organum, 64. Auxilium a Deo est, 346. Prædicatorem veritatis iniquitas odert, 56

Prudentia serpentis ad vincendos primos parentes tantanda praedicatoribus est erga peccatores, I, 76

Praefectura sublimis, II, 76

Præscientia peccati non infert necessitatem, I, 76

Præscientia prophetica, I, 76

Præsentia curare non debemus, sed futura, I, 189

Præsentiae Dei in actis suis memoria, I, 410. Non est dignus est Deus conspectu ejus qui immundo sit, 410. Præsentia Dei nos cautos et ad eum patentes potest, 401. Qui Deus non inest vitiosis, 764

Presentiam sancti, tamquam conscientiae oras, impius non sustinet. I, 578
 Præteritorum liber, id est, Paralipomenon. I, 566, 507
 PRÆTEXTATUS. II, 637
 Prætor. I, 35
 Prævaricatores vulgo putantur, qui aliud polliciti, aliud agunt, I, 375. Prævaricatores sunt, qui a naturali lege diccedunt, 375. Omnes sunt. 375
 Praxeos liber. I, 741
 Precatur nemo nisi quod sperat, I, 245. Preces operibus unde non prosunt, 524. Preces pro rege, II, 557. Pro salute regis, pro rege illius et pro pace. 689
 Presbyteri Hilarii, II, 543. Sine presbytero opus sacrificii esse non potuit. 633
 Presbyterium Romanæ ecclesiae. II, 681
 Pretiosius nihil putant viri auro, feminae gemmis. I, 384
 Primogeniti in lege, post se natorum patres habentur ut nomine aut genere. I, 670
 PRIMUS. II, 630
 Princeps subjectæ sibi universalitatis nomen causamque complectitur. I, 759
 PRINUS. II, 630
 Procia. II, 652
 Profunda. Nescientis, aut patientis, aut secreto cordis rantis est de profundis clamare. I, 491
 PROGRESSUS. II, 665
 Probatione posterior est cognitio, I, 505. Probatio Christi humilitas ejus. 565
 Prolationis nomen qui Ariani conentur excludere, II, 57. Qui eo intelligit Valentinus, quid Ecclesia. 157
 Pronomiua usu honesto et necessario gratias semper usurpat, II, 386. Pronominum et cognominum discrimen. 148
 Prophetæ, torcularia, I, 777. Prophetarum verba, vera, 755. Prophetarum dicta Dei verba sunt, 386.
 propheta loquitur officio recte, sed cognitione non sua, 529. An prophetis indulta fuerit intelligentia eorum quæ prædicant, 412. Quædam futura ex præterito locuti sunt. 551. Prophetica scientia gerendis aut gestis, 154. Christus in eis mansit Spiritu, II, 586. Prophetæ spirituales sunt. I, 98
 Prophetarum opus Christus, I, 786; II, 64. Unde Judæorum in se odium concitarint, I, 786. Pueris sunt adumbrati, 21. Prophetarum officium erat, a peccatis revocare; Christi proprium, salvare. 675
 Prophetiæ omnis labor ac consilium, I, 557. Prophetia ut ad scientiam auferentium aut ad voluntatis innocentiam instituta est, 165. Prophetiæ magnificentia magis dignum sit beata et æterna et cælestia prædicasse, quam terrena, 66. Prophetici sermonis auctor est divinus Spiritus, 562. Prophetiæ Spiritus semper idem, 91; II, 129. Prophetiæ oratio eructandi verbo expressus est, I, 411. Prophetia ro gerendis gesta memorat, 175, 458. Cur, 45, 471. Prophetici sermonis communis est usus, non sensus, 417. Prophetici libri montes sunt, 427. Non solo aurium iudicio aut aestimandi, 451. Prophetia omnis de Christo lucerna jus est. 516
 Propinquorum vitiosus affectus a nobis erucendus, I, 686. Propinquitatum jus et nomen unde jam sumendum. 754
 Proprietas divinarum personarum, II, 374. Proprietatis qualitas. 497
 Proselutorum plebs apud Israel. I, 744, 784
 Prospera. Hominum natura ad res secundas insolens est. I, 447
 Prospectus Domini ad homines. I, 96
 Protectionem Dei meretur orationis fides. I, 161
 PROTOGENES, II, 652, 656, 658. Dicitur apud acta Marcellum et Paulum anathematizasse, 662. Et sententiæ adversus Marcellum subscripsisse, 650. Frequenter, 662. Marcelli sectam in concilio quater damnavit. 656
 Proverbium quid. I, 480
 Providentia Dei, I, 656. Ab aliquibus negatur, 622. Providentiam Creatoris laudant omnia, 647. Per multam Dei cum multiplicator animæ virtus. 559
 Proximus noster Christus. I, 782
 Prudentia humana in Dei rebus deficit, II, 65. Prudentiæ imma pars, ut quod quis non intelligit, sapienter interroget, I, 506. Prudentia ea sola vera est, quæ ab infantiae tibus inchoat exordiis. 272
 Psallere religiosis corporis operationes significat, I, 4. Psallite ubi dicitur, ad corporis opera refertur. 528
 Psalmus ubi proprie, I, 15. Quid mystice, 15, 14. Psalmus non tam vocis, quam corporeæ operationis officium significare solet. 654
 Psalmus cantici quid proprie, I, 15, 195. Quid mystice. 14